
ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА

ПРОТОКОЛ 
засідання постійної комісії обласної ради з питань 

бюджету та управління майном

25 квітня 2025 року                       м. Полтава                                               № 51

Головуюча: Босенко Лариса Василівна – голова постійної комісії.
Присутні:  Процай  Ігор  Анатолійович  –  перший  заступник  голови  постійної
комісії, Винниченко Оксана Вікторівна, Куцовол Володимир Миколайович  (із
застосуванням режиму відеоконференції),  Мухтаров Фахраддін  Аладдін-огли
(із застосуванням режиму відеоконференції), Тимоха Юрій Олександрович (із
застосуванням режиму відеоконференції),  Удовиченко Андрій Вікторович  (із
застосуванням режиму відеоконференції) – члени постійної комісії.
Відсутні:  Телятник Руслан Васильович –  заступник голови постійної комісії,
Кордубан  Віктор  Володимирович  –  секретар  постійної  комісії,  Ващенко
Олександр Володимирович, Стеценко Вячеслав Васильович – члени постійної
комісії.

Склад постійної комісії – 11 осіб. Присутні – 7 осіб. 

Список запрошених та присутніх у кількості 17 осіб додається.

Босенко  Л.В.,  голова  постійної  комісії,  ознайомила  присутніх  з  порядком
денним засідання постійної комісії.

Порядок денний:
1. Про проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Полтавської обласної

ради від 21 березня 2025 року № 960». 
2. Про  звіт  голови  Полтавської  обласної  ради  Олександра  Біленького  за

2024 рік.
3. Про проєкт  рішення «Про присвоєння  чергового  рангу посадової  особи

місцевого самоврядування першому заступнику голови Полтавської обласної ради
восьмого скликання».

4. Про проєкт  рішення «Про присвоєння  чергового  рангу посадової  особи
місцевого  самоврядування  заступнику  голови  Полтавської  обласної  ради
восьмого скликання».

5. Про проєкт  рішення «Про присвоєння  чергового  рангу посадової  особи
місцевого  самоврядування  заступнику  голови  Полтавської  обласної  ради
восьмого скликання».
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6. Про проєкт  рішення «Про присвоєння  чергового  рангу посадової  особи

місцевого  самоврядування  заступнику  голови  Полтавської  обласної  ради
восьмого скликання».

7. Про виконання пункту 2 рекомендацій постійної комісії  обласної ради з
питань бюджету та управління майном від 18 грудня 2024 року № 2 порядку
денного «Про проєкт рішення «Про затвердження обласної Програми розвитку
та підтримки комунальних закладів охорони здоров’я Полтавської обласної ради
на 2025 рік».

8. Про  проєкт  рішення  «Про  виконання  обласної  програми  «Екологічні
ініціативи Полтавської області на 2022 ‒ 2024 роки».

9. Про  проєкт рішення «Про  передачу майна зі спільної власності територі-
альних громад сіл, селищ, міст Полтавської області у комунальну власність Ми-
ргородської міської територіальної громади». 

10. Про  проєкт  рішення  «Про  закріплення  майна  на  праві  оперативного
управління за Комунальним закладом «Зіньківська спеціалізована дитячо-юна-
цька  спортивна  школа  олімпійського  резерву  з  гандболу  
імені В.П. Літвішка Полтавської обласної ради». 

11. Про  розгляд  питання  «Про  передачу  нерухомого  майна  зі  спільної
власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Полтавської  області  у
комунальну власність Гребінківської міської територіальної громади». 

12. Про розгляд питання «Про передачу майна зі спільної власності територі-
альних громад сіл, селищ, міст Полтавської області у комунальну власність Біло-
церківської сільської ради Миргородського району Полтавської області». 

13. Про  лист  щодо оренди майна спільної власності територіальних громад
сіл,  селищ,  міст  Полтавської  області  за  адресою:  вул.  Соборності,  45,
м. Полтава. 

14. Про  лист  щодо оренди майна спільної власності територіальних громад
сіл, селищ, міст Полтавської області за адресою: вул. Шевченка, 96, м. Полтава. 

15. Про  розгляд  питання  «Про  повернення  з  оренди  єдиного  майнового
комплексу «Видавництво «Кременчук».

16. Про  Інвестиційну  програму  ОКВПТГ  «Лубнитеплоенерго»  на  
2025-2026 роки.

17. Про  співпрацю  з  міжнародними  фінансовими  установами  з  питань
централізованого  теплопостачання  (впровадження  газових  когенераційних
установок, переданих USAID, на котельних ПОКВПТГ «Полтаватеплоенерго»).

18. Про  звіти керівників та виконуючих обов’язки керівників підприємств,
установи, що засновані на майні спільної власності територіальних громад сіл,
селищ,  міст  Полтавської  області  за  2024 рік  та  виконання фінансових планів
комунальних підприємств,  що належать  до  спільної  власності  територіальних
громад  сіл,  селищ,  міст  Полтавської  області,  які  залишились  в  управлінні
Полтавської обласної ради, за IV квартал 2024 року та 2024 рік. 

19. Про  звіти директора Полтавського обласного комунального виробничо-
комерційного  підприємства  «Полтавапаливо»  за  2023  рік,  9  місяців  (І,  ІІ,  ІІІ
квартали) 2024 року, 2024 рік та виконання фінансових планів підприємства за
ІІ, ІІІ, IV квартали 2024 року та за 2024 рік. 
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20. Про  звіт директора Комунальної установи Полтавської обласної ради з

експлуатації адміністративних будівель за 2024 рік.
21. Про діяльність Комунальної бюджетної установи «Обласний контактний

центр» Полтавської обласної ради протягом 2024 року.
22. Про  лист щодо передачі Козельщинській селищній раді приміщення за

адресою:  вул.  Монастирська,  12,  селище  Козельщина,  Кременчуцький  район,
Полтавська область. 

23. Про  передачу  майна  зі  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,
селищ, міст Полтавської області у державну власність в умовах воєнного стану. 

24. Про проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання обласного
бюджету Полтавської області за 2024 рік».

25. Різне.

Босенко  Л.В.,  голова  постійної  комісії,  поставила  на  голосування  за-
пропонований порядок денний засідання постійної комісії.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. Відсутній  Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній Тимоха Ю.О. За   
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ: прийняти порядок денний засідання постійної комісії.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, запропонувала затвердити регламент
роботи засідання постійної комісії:

для інформації з питань порядку денного – до 10 хв., 
для співдоповіді – до 5 хв.,
виступаючим – до 3 хв.,
загальний час для обговорення питань – до 15 хв.,
в обговоренні питань порядку денного в першу чергу слово надається членам

постійної комісії.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. Відсутній   Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній  Тимоха Ю.О. За 
Куцовол В.М. За  Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ: затвердити регламент роботи засідання постійної комісії.
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Босенко  Л.В.,  голова  постійної  комісії,  нагадала,  що відповідно  до  вимог

статті  591 Закону  України  «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»  та  Закону
України «Про запобігання корупції»  у разі наявності у членів постійної комісії
конфлікту  інтересів  при  розгляді  питань  порядку  денного,  вони  мають
врегулювати його шляхом своєчасного самостійного публічного оголошення про
це під час засідання.

Наголосила  на  необхідності  враховувати  вимоги  воєнного  стану,
дотримуватися  заходів  безпеки  та  попередження  витоку  інформації  під  час
проведення засідання постійної комісії.

Розгляд питань порядку денного.

1. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Полтавської
обласної ради від 21 березня 2025 року № 960». 

Коморна Л.Ф., начальник Управління майном обласної ради, проінформувала
про  необхідність  здійснення  коригування  майна,  що  передається  у  державну
власність.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 6, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. Не голосував 
Ващенко О.В. Відсутній  Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній Тимоха Ю.О. За
Куцовол В.М. За  Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За  

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію начальника Управління майном обласної ради Коморної Л.Ф.

взяти до відома.
2. Підтримати проєкт рішення  «Про  внесення змін до рішення Полтавської

обласної ради від 21 березня 2025 року № 960».

2. СЛУХАЛИ: Про звіт голови Полтавської обласної ради Олександра Біленького
за 2024 рік.

Біленький  О.Ю.,  голова  обласної  ради,  проінформував  про  пріоритетні
напрями  діяльності  обласної  ради  у  період  воєнного  стану,  що  стосуються
підтримки Збройних Сил України та соціальної забезпеченості вразливих верств
населення, незважаючи на відсутність бюджетного фінансового регулювання.
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Поінформував  про  проведення  пленарних  засідань,  постійних  комісій

обласної  ради,  ухвалення  рішень,  зокрема,  щодо прийняття  обласних програм,
внесення  змін  до  них,  заслуховування  звітів  про  їх  виконання,  реорганізації
комунальних підприємств та прийняття звернень депутатів обласної ради.

Повідомив  про  стягнення  заборгованості  з  підприємств  нафтогазового
комплексу за минулі періоди за невиконання ними умов угод про залучення та
використання  коштів  на  розвиток  соціальної  та  інженерно-транспортної
інфраструктури населених пунктів області на загальну суму 11 млн грн.

Зазначив  про  реалізацію  проєктів  екологічних  громадських  ініціатив,
шкільного громадського бюджету.

Наголосив  про  пріоритетність  співпраці  з  міжнародними організаціями  за
напрями:  освіта  та  наука,  медицина,  екологія  та  адаптація  до  змін  клімату,
партисипація, економічний розвиток та інвестиції, інновація та діджиталізація.

Зазначив про стабільну та конструктивну роботу обласної ради.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. Відсутній   Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній  Тимоха Ю.О. За 
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За  

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію голови  Полтавської обласної ради Біленького О.Ю. взяти до

відома.
2. Підтримати звіт голови Полтавської обласної ради Олександра Біленького 

за 2024 рік.

3. СЛУХАЛИ: Про  проєкт рішення «Про  присвоєння чергового рангу посадової
особи  місцевого  самоврядування  першому  заступнику  голови  Полтавської
обласної ради восьмого скликання».

Депутати обговорили надану інформацію  про  присвоєння чергового рангу
посадової особи місцевого самоврядування першому заступнику голови Полта-
вської обласної ради восьмого скликання Лемешку О.М.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 
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Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. Відсутній   Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній  Тимоха Ю.О. За 
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За  

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію  заступника  керівника  апарату ‒ керуючого  справами  ви-

конавчого апарату обласної ради Синявської Т.Г. взяти до відома.
2. Підтримати проєкт рішення «Про присвоєння чергового рангу посадової

особи  місцевого  самоврядування  першому  заступнику  голови  Полтавської
обласної ради восьмого скликання».

4. СЛУХАЛИ: Про  проєкт рішення «Про присвоєння чергового рангу посадової
особи місцевого самоврядування заступнику голови Полтавської  обласної  ради
восьмого скликання».

Депутати обговорили надану інформацію  про  присвоєння чергового рангу
посадової  особи  місцевого  самоврядування  заступнику  голови  Полтавської
обласної ради восьмого скликання Бєлоножку О.В.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. Відсутній   Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній  Тимоха Ю.О. За 
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За  

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію  заступника  керівника  апарату ‒ керуючого  справами  ви-

конавчого апарату обласної ради Синявської Т.Г. взяти до відома.
2. Підтримати проєкт рішення «Про присвоєння чергового рангу посадової

особи місцевого самоврядування заступнику голови Полтавської  обласної  ради
восьмого скликання».



7
5. СЛУХАЛИ: Про  проєкт рішення «Про присвоєння чергового рангу посадової
особи місцевого самоврядування заступнику голови Полтавської  обласної  ради
восьмого скликання».

Депутати обговорили надану інформацію про присвоєння  чергового рангу
посадової  особи  місцевого  самоврядування  заступнику  голови  Полтавської
обласної ради восьмого скликання Руроєвій Л.О.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. Відсутній   Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній  Тимоха Ю.О. За 
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За  

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію  заступника  керівника  апарату ‒ керуючого  справами  ви-

конавчого апарату обласної ради Синявської Т.Г. взяти до відома.
2. Підтримати проєкт рішення «Про присвоєння чергового рангу посадової

особи місцевого самоврядування заступнику голови Полтавської  обласної  ради
восьмого скликання».

6. СЛУХАЛИ: Про  проєкт рішення «Про присвоєння чергового рангу посадової
особи місцевого самоврядування заступнику голови Полтавської  обласної  ради
восьмого скликання».

Депутати обговорили надану інформацію  про  присвоєння чергового рангу
посадової  особи  місцевого  самоврядування  заступнику  голови  Полтавської
обласної ради восьмого скликання Чепурку О.Г.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. Відсутній   Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній  Тимоха Ю.О. За 
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За  
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ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію  заступника  керівника  апарату ‒ керуючого  справами  ви-
конавчого апарату обласної ради Синявської Т.Г. взяти до відома.

2. Підтримати проєкт рішення «Про присвоєння чергового рангу посадової
особи місцевого самоврядування заступнику голови Полтавської  обласної  ради
восьмого скликання».

7. СЛУХАЛИ: Про  виконання пункту 2 рекомендацій постійної комісії обласної
ради з питань бюджету та управління майном від 18 грудня 2024 року № 2 поряд-
ку денного «Про проєкт рішення «Про затвердження обласної Програми розвитку
та підтримки комунальних закладів охорони здоров’я Полтавської обласної ради
на 2025 рік».

Куделич І.Ю.,  заступник директора Департаменту ‒ начальник управління
фінансово-економічної роботи, медичної допомоги матерям і дітям та медицини
катастроф  Департаменту  охорони  здоров’я  Полтавської  обласної  військової
адміністрації, проінформував про виділення коштів на заклади охорони здоров’я у
сумі 800 тис. грн на виготовлення проєктно-кошторисної документації будівни-
цтва  сховища  КП  «Кременчуцький  обласний  спеціалізований  будинок  дитини
Полтавської обласної ради», перспективи укладення договору із підрядником та
виконання робіт.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. Відсутній Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній Тимоха Ю.О. За   
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ:  інформацію  заступника  директора  Департаменту  ‒  начальника
управління фінансово-економічної роботи, медичної допомоги матерям і дітям та
медицини  катастроф  Департаменту  охорони  здоров’я  Полтавської  обласної
військової адміністрації Куделича І.Ю. взяти до відома.

8. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення «Про виконання обласної програми «Екологі-
чні ініціативи Полтавської області на 2022 ‒ 2024 роки».

Дроботенко О.О., начальник відділу інвестиційної діяльності та проектного
менеджменту виконавчого апарату обласної ради, проінформувала про стан реалі-
зації напрямів та заходів програми, запланований обсяг фінансування заходів про-
грами та використання коштів.
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Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з

проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. Відсутній Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній  Тимоха Ю.О. За   
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію  начальника  відділу  інвестиційної  діяльності  та  проектного

менеджменту  виконавчого  апарату  обласної  ради Дроботенко  О.О.  взяти  до
відома.

2. Підтримати  проєкт  рішення  «Про  виконання  обласної  програми
«Екологічні ініціативи Полтавської області на 2022 ‒ 2024 роки».

9. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення «Про передачу майна зі спільної власності те-
риторіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області у комунальну власність
Миргородської міської територіальної громади».

Коморна  Л.Ф.,  начальник  Управління  майном  обласної  ради,
проінформувала, що у зв’язку із реорганізацією КП «Полтавський обласний центр
медико-соціальної експертизи» Полтавської обласної ради, надійшло звернення
Миргородської територіальної громади щодо прийняття у комунальну власність
майна  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Полтавської
області.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. Відсутній   Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній  Тимоха Ю.О. За   
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію начальника Управління майном обласної ради Коморної Л.Ф.

взяти до відома.
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2. Підтримати проєкт рішення «Про передачу майна зі спільної власності те-

риторіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області у комунальну власність
Миргородської міської територіальної громади».

10. СЛУХАЛИ: Про  проєкт рішення «Про  закріплення майна на праві операти-
вного управління за Комунальним закладом «Зіньківська спеціалізована дитячо-
юнацька  спортивна  школа  олімпійського  резерву  з  гандболу  
імені В.П. Літвішка Полтавської обласної ради».

Коморна Л.Ф., начальник Управління майном обласної ради, проінформувала
про підготовку цього проєкту рішення за результатами проведеної інвентаризації
майна  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Полтавської
області.

В обговоренні виступили:

Босенко Л.В., голова постійної комісії.
Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради.
Удовіченко А.В., член постійної комісії.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. Відсутній   Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній  Тимоха Ю.О. За   
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію начальника Управління майном обласної ради Коморної Л.Ф.

взяти до відома.
2. Підтримати проєкт рішення «Про закріплення майна на праві оперативного

управління  за  Комунальним  закладом  «Зіньківська  спеціалізована  дитячо-юна-
цька  спортивна  школа  олімпійського  резерву  з  гандболу  імені  В.П.  Літвішка
Полтавської обласної ради».

11. СЛУХАЛИ: Про розгляд питання «Про передачу нерухомого майна зі спільної
власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Полтавської  області  у
комунальну власність Гребінківської міської територіальної громади». 

Коморна Л.Ф.,  начальник Управління  майном обласної  ради,  проінформу-
вала, про звернення Гребінківської міської територіальної громади щодо передачі
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у комунальну власність майна, яке перебуває на балансі КП ПОР «Полтавафарма-
ція». 

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За 
Ващенко О.В. Відсутній   Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній Тимоха Ю.О. За 
Куцовол В.М. За  Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію начальника Управління майном обласної ради Коморної Л.Ф.

взяти до відома.
2. Доручити  Управлінню  майном  обласної  ради  розробити  відповідний

проєкт рішення.
3. Постійній комісії обласної ради з питань бюджету та управління майном

внести на розгляд обласної ради проєкт рішення з цього питання у встановленому
порядку.

12. СЛУХАЛИ: Про розгляд питання «Про передачу майна зі спільної власності
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Полтавської  області  у  комунальну
власність  Білоцерківської  сільської  ради  Миргородського  району  Полтавської
області». 

Коморна Л.Ф.,  начальник Управління  майном обласної  ради,  проінформу-
вала,  про  звернення виконавчого комітету Білоцерківської сільської ради щодо
передачі  у  комунальну  власність  майна,  яке  перебуває  на  балансі  Полтавської
обласної державної лікарні ветеринарної медицини. 

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За 
Ващенко О.В. Відсутній   Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній Тимоха Ю.О. За 
Куцовол В.М. За  Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За 
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ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника Управління майном обласної ради Коморної Л.Ф.
взяти до відома.

2. Доручити  Управлінню  майном  обласної  ради  розробити  відповідний
проєкт рішення.

3. Постійній комісії обласної ради з питань бюджету та управління майном
внести на розгляд обласної ради проєкт рішення з цього питання у встановленому
порядку.

13. СЛУХАЛИ: Про  лист  щодо оренди майна спільної власності територіальних
громад  сіл,  селищ,  міст  Полтавської  області  за  адресою:  вул.  Соборності,  45,
м. Полтава.

Коморна Л.Ф.,  начальник Управління  майном обласної  ради,  проінформу-
вала, про надання в оренду Управлінню у справах реінтеграції, соціального захи-
сту ветеранів та внутрішньо переміщених осіб Полтавської обласної військової
адміністрації приміщення в адміністративній будівлі, що розташована за адресою:
м. Полтава, вул. Соборності, 45, та перебуває на балансі Комунальної установи
Полтавської обласної ради з експлуатації адміністративних будівель, з розміром
річної  орендної  плати за  оренду нерухомого майна 1,20 грн (з  ПДВ) у рік,  за
умови, що орендар повністю бере на себе утримання орендованого майна

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. Відсутній Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній 
Кордубан В.В. Відсутній  Тимоха Ю.О. За
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію начальника Управління майном обласної ради Коморної Л.Ф.

взяти до відома.
2. Погодити надання в оренду Управлінню у справах реінтеграції, соціально-

го  захисту  ветеранів  та  внутрішньо  переміщених  осіб  Полтавської  обласної
державної (військової) адміністрації приміщення в адміністративній будівлі, що
розташована за адресою: м. Полтава, вул. Соборності, 45, та перебуває на балансі
Комунальної установи Полтавської обласної ради з експлуатації адміністративних
будівель, з розміром річної орендної плати за оренду нерухомого майна 1,20 грн
(з ПДВ) у рік, за умови, що орендар повністю бере на себе утримання орендовано-
го майна.
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14. СЛУХАЛИ: Про  лист  щодо оренди майна спільної власності територіальних
громад  сіл,  селищ,  міст  Полтавської  області  за  адресою:  вул.  Шевченка,  96,
м. Полтава.

Коморна Л.Ф.,  начальник Управління  майном обласної  ради,  проінформу-
вала, про надання в оренду Комунальному закладу «Полтавський обласний центр
національно-патріотичного виховання, туризму і краєзнавства учнівської молоді
Полтавської  обласної  ради» частини підвальних приміщень загальною площею
247,7  кв.м.  в  будівлі  інженерно-лабораторного  корпусу  Полтавської  академії
неперервної  освіти  ім.  М.В.  Остроградського,  що  розташована  за  адресою:  м.
Полтава, вул. Шевченка, 96, з розміром річної орендної плати за оренду нерухо-
мого майна 1,00 (одна) грн (без ПДВ) у рік, за умови, що орендар повністю бере
на себе утримання орендованого майна.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. Відсутній Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній 
Кордубан В.В. Відсутній  Тимоха Ю.О. За
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію начальника Управління майном обласної ради Коморної Л.Ф.

взяти до відома.
2. Погодити  надання  в  оренду  Комунальному  закладу  «Полтавський

обласний  центр  національно-патріотичного  виховання,  туризму  і  краєзнавства
учнівської  молоді  Полтавської  обласної  ради»  частини  підвальних  приміщень
загальною  площею  247,7  кв.м.  в  будівлі  інженерно-лабораторного  корпусу
Полтавської  академії  неперервної  освіти  ім.  М.В.  Остроградського,  що
розташована  за  адресою:  м.  Полтава,  вул.  Шевченка,  96,  з  розміром  річної
орендної плати за оренду нерухомого майна 1,00 (одна) грн (без ПДВ) у рік, за
умови, що орендар повністю бере на себе утримання орендованого майна.

15. СЛУХАЛИ:  Про  розгляд  питання  «Про  повернення  з  оренди  єдиного
майнового комплексу «Видавництво «Кременчук». 

Коморна Л.Ф., начальник Управління майном обласної ради, проінформувала
про  повернення  єдиного  майнового  комплексу  «Видавництво  «Кременчук»  зі
строкового  платного  користування  ТОВ  «Кременчуцька  міська  друкарня»
внаслідок  розірвання  Управлінням  майном  обласної  ради  договору  оренди  в
односторонньому  порядку  відповідно  до  умов  договору,  у  зв’язку  зі  значною
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заборгованістю орендаря з орендної плати та ігноруванням орендарем звернень
орендодавця  та передачі майнового комплексу на баланс Комунальній  установі
Полтавської обласної ради з експлуатації адміністративних будівель.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За 
Ващенко О.В. Відсутній   Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній Тимоха Ю.О. За 
Куцовол В.М. За  Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію начальника Управління майном обласної ради Коморної Л.Ф.

взяти до відома.
2. Доручити  Управлінню  майном  обласної  ради  розробити  відповідний

проєкт рішення.
3. Постійній комісії обласної ради з питань бюджету та управління майном

внести на розгляд обласної ради проєкт рішення з цього питання у встановленому
порядку.

16. СЛУХАЛИ:  Про  Інвестиційну  програму  ОКВПТГ  «Лубнитеплоенерго»  на
2025-2026 роки. 

Приймак Д.В., директор ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго», проінформував про
обсяг коштів та заходи Інвестиційної програми на 2025-2026 роки.

В обговоренні виступили:

Босенко Л.В., голова постійної комісії.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 6, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За 
Ващенко О.В. Відсутній   Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній Тимоха Ю.О. За 
Куцовол В.М. Не голосував Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За 
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ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію директора ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго» Приймака Д.В. взя-
ти до відома.

2. Рекомендувати  начальнику  Управління  майном  обласної  ради  
Коморній Л.Ф. погодити Інвестиційну програму ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго» на
2025-2026 роки.

17. СЛУХАЛИ:  Про  співпрацю  з  міжнародними  фінансовими  установами  з
питань централізованого теплопостачання (впровадження газових когенераційних
установок, переданих USAID, на котельних ПОКВПТГ «Полтаватеплоенерго»).

Процай І.А., перший заступник генерального директора ПОКВПТГ «Полта-
ватеплоенерго»,  проінформував,  що  підприємство  отримало  3  когенераційні
установки через Проєкт енергетичної безпеки та повідомив про проведену роботу
з їх облаштування на котельнях м. Полтава.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 6, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. Не голосував
Ващенко О.В. Відсутній   Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній Тимоха Ю.О. За 
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За

ВИРІШИЛИ: інформацію першого заступника генерального директора ПОКВПТГ
«Полтаватеплоенерго» Процая І.А. взяти до відома.

18. СЛУХАЛИ:  Про  звіти  керівників  та  виконуючих  обов’язки  керівників  під-
приємств,  установи,  що  засновані  на  майні  спільної  власності  територіальних
громад сіл, селищ, міст Полтавської області за 2024 рік та виконання фінансових
планів  комунальних підприємств,  що належать до спільної  власності  територі-
альних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, які залишились в управлінні
Полтавської обласної ради, за IV квартал 2024 року та 2024 рік.

Приймак Д.В., директор ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго», проінформував про
збитковий фінансовий результат у 2024 році у зв’язку мораторієм на підвищення
тарифів,  поточну  кредиторську  заборгованість,  заборгованість  підприємства
перед НАК «Нафтогаз  України»,  дебіторську заборгованість  за  надані  послуги
підприємством, направлення вимог споживачам про оплату боргу,  направлення
позовних заяв до суду, відсутність заборгованості з виплати заробітної плати та
перед бюджетом.
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Процай І.А., перший заступник генерального директора ПОКВПТГ «Полта-

ватеплоенерго», проінформував про обсяги реалізації теплової енергії  спожива-
чам, збитковий фінансовий результат до оподаткування, причини його отримання,
відсутність заборгованості перед бюджетом, заборгованість споживачів перед під-
приємством, проведену роботу щодо стягнення заборгованості, розмір розрахунку
споживачів за отримані послуги.

Бойко Л.Д., генеральний директор Комунального підприємства «Об’єднане
готельне господарство», проінформувала про ‘фінансово-господарський результат
за 2024 рік,  обсяг чистого доходу, виконання фінансових планів на 2024 рік у
повному  обсязі,  сплату  податків  до  бюджетів  різних  рівнів,  відсутність
заборгованості з виплати заробітної плати.

Заставський  Ю.Г.,  виконувач  обов’язків  генерального  директора  КП  ПОР
«Полтававодоканал», проінформував про обсяги піднятої води, обсяг втрат і ви-
трат води, розмір загального доходу підприємства, розмір загальних втрат, зби-
тковий фінансовий результат, дебіторську та кредиторську заборгованість, зага-
льний рівень оплати послуг споживачами, роботу по стягненню заборгованості
споживачів. 

Сорокін Р.Ю., виконувач обов’язків директора КП ПОР «Полтавафармація»
проіформував про майно, що передане на баланс підприємства, оформлення права
господарського відання, отримання ліцензій та відкриття 3-х аптек, проведення
ремонтних робіт  для приведення приміщень до вимог ліцензійних умов,  обсяг
доходів, видатків та прибутку за рік, сплату податків і зборів до бюджету, відсут-
ність заборгованості із виплати заробітної плати.

В обговоренні виступили:

Босенко Л.В., голова постійної комісії.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 6, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За  
Ващенко О.В. Відсутній  Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній Тимоха Ю.О. За
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. Не голосував
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ:  інформацію першого  заступника  генерального  директора  
ПОКВПТГ  «Полтаватеплоенерго»  Процая  І.А.,  директора  ОКВПТГ
«Лубнитеплоенерго»  Приймака  Д.В.,  виконувача  обов’язків  генерального
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директора  КП  ПОР  «Полтававодоканал»  Заставського  Ю.Г.,  генерального
директора  КП  «Об’єднане  готельне  господарство»  Бойко  Л.Д.,  виконувача
обов’язків директора КП ПОР «Полтавафармація» Сорокіна Р.Ю. взяти до відома.

19. СЛУХАЛИ:  Про  звіти  директора  Полтавського  обласного  комунального
виробничо-комерційного підприємства «Полтавапаливо» за 2023 рік, 9 місяців (І,
ІІ, ІІІ квартали) 2024 року, 2024 рік та виконання фінансових планів підприємства
за ІІ, ІІІ, IV квартали 2024 року та за 2024 рік. 

В обговоренні виступили:

Босенко Л.В., голова постійної комісії.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 6, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. Відсутній Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній Тимоха Ю.О. За
Куцовол В.М. За  Удовиченко А.В. Не голосував 
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ: у  зв’язку  з  відсутністю  виконувача  обов’язків  директора
Полтавського  обласного  комунального  виробничо-комерційного  підприємства
«Полтавапаливо»  Лугового  М.М.  перенести  розгляд  питання  на  наступне
засідання постійної комісії.

20. СЛУХАЛИ:  Про  звіт директора Комунальної установи Полтавської обласної
ради з експлуатації адміністративних будівель за 2024 рік. 

Брюхань В.В., директор Комунальної установи Полтавської обласної ради з
експлуатації адміністративних будівель, проінформував про валовий об’єм робіт і
послуг,  обсяги фінансування з обласного бюджету,  напрями роботи комунальної
установи.

В обговоренні виступили:

Босенко Л.В., голова постійної комісії.
Винниченко О.В., член постійної комісії.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.
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ГОЛОСУВАЛИ: за – 6, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. Відсутній Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній Тимоха Ю.О. За
Куцовол В.М. За  Удовиченко А.В. Не голосував 
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ: інформацію директора Комунальної установи Полтавської обласної
ради з експлуатації адміністративних будівель Брюханя В.В. взяти до відома.

21. СЛУХАЛИ:  Про  діяльність  Комунальної  бюджетної  установи  «Обласний
контактний центр» Полтавської обласної ради протягом 2024 року. 

Бугаєць  В.О.,  директор  Комунальної  бюджетної  установи  «Обласний
контактний центр» Полтавської обласної ради, проінформував про кількість опра-
цьованих звернень протягом 2024 року, про надходження звернень з різних дже-
рел інформації, про результати розгляду питань.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 6, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. Відсутній Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній Тимоха Ю.О. За
Куцовол В.М. За  Удовиченко А.В. Не голосував 
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ: інформацію директора Комунальної бюджетної установи «Обласний
контактний центр» Полтавської обласної ради Бугайця В.О. взяти до відома.

22. СЛУХАЛИ: Про лист щодо передачі Козельщинській селищній раді приміще-
ння за адресою: вул. Монастирська, 12, селище Козельщина, Кременчуцький ра-
йон, Полтавська область.

Сорокін Р.Ю., виконувач обов’язків директора КП ПОР «Полтавафармація»
проінформував  про  доцільність  відтермінування  розгляду  питання  з  метою
проведення аукціону для надання приміщення в оренду.

В обговоренні виступили:

Босенко Л.В., голова постійної комісії.
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Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 6, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За  
Ващенко О.В. Відсутній  Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній Тимоха Ю.О. За
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. Не голосував
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію виконувача обов’язків директора КП ПОР «Полтавафармація»

Сорокіна Р.Ю. взяти до відома.
2. Перенести  терміном  на  три  місяці розгляд  питання  щодо  передачі

Козельщинській селищній раді приміщення за адресою: вул. Монастирська, 12,
селище Козельщина, Кременчуцький район, Полтавська область.

23. СЛУХАЛИ: Про передачу майна зі спільної власності територіальних громад
сіл,  селищ,  міст  Полтавської  області  у  державну власність  в  умовах  воєнного
стану.

В обговоренні виступили:

Босенко Л.В., голова постійної комісії.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 6, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За  
Ващенко О.В. Відсутній  Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній Тимоха Ю.О. За
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. Не голосував
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ:  врахувати рекомендації постійної комісії з питань освіти, науки та
культури  від  24.04.2025  з  питання  «Про  передачу  майна  зі  спільної  власності
територіальних громад сіл,  селищ,  міст  Полтавської  області»  та  відповідно  до
статті 80 Закону України «Про освіту» визнати неможливою передачу майна.
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24. СЛУХАЛИ:  Про проєкт  рішення  «Про  затвердження  звіту  про  виконання
обласного бюджету Полтавської області за 2024 рік». 

В обговоренні виступили:

Босенко Л.В., голова постійної комісії.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 6, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За  
Ващенко О.В. Відсутній  Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. Відсутній Тимоха Ю.О. За
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. Не голосував
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ: у  зв’язку  з  відсутністю  директора  Департаменту  фінансів
Полтавської обласної військової адміністрації Кропивки П.А.  перенести розгляд
питання на наступне засідання постійної комісії.

25. Різне.
У «Різному» виступів не було.

Голова постійної комісії Лариса БОСЕНКО



Додаток 
до протоколу засідання 
постійної комісії 
від 25 квітня 2025 року

Біленький
Олександр Юрійович

- голова Полтавської обласної ради

Бойко
Людмила Дмитрівна

- генеральний  директор  КП  «Об’єднане  готельне
господарство»

Брюхань
Володимир
Володимирович

- директор Комунальної  установи  Полтавської
обласної  ради  з  експлуатації  адміністративних
будівель

Бугаєць
Віталій Олександрович

- директор КБУ «Обласний контактний центр»

Діденко
Олег Григорович

- депутат  обласної  ради,  голова  постійної  комісії
обласної ради з питань освіти, науки та культури

Заставський 
Юрій Григорович

- виконувач  обов’язків  генерального  директора
КП ПОР «Полтававодоканал»

Дроботенко
Олеся Олександрівна

- начальник  відділу  інвестиційної  діяльності  та
проектного  менеджменту  виконавчого  апарату
обласної ради

Коморна
Леся Федорівна

- начальник Управління майном обласної ради

Корнієнко
Людмила Василівна

- директор  Департаменту   соціального  захисту
населення  Полтавської обласної  військової
адміністрації 

Куделич
Ігор Юрійович

- заступник директора Департаменту ‒ начальника
управління  фінансово-економічної  роботи,
медичної допомоги матерям і дітям та медицини
катастроф  Департаменту  охорони  здоров’я
Полтавської обласної військової адміністрації

Левакіна 
Оксана Віталіївна

- заступник  керуючого  справами  ‒  начальник
відділу  організаційного  забезпечення
виконавчого апарату обласної ради

Приймак
Дмитро Васильович 

- директор ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго»

Рекотова
Віта Іванівна

- тимчасово  виконувач  обов’язків  начальника
Управління  у  справах  реінтеграції,  соціального
захисту  ветеранів  та  внутрішньо  переміщених
осіб  Полтавської  обласної  військової
адміністрації

Синявська
Тамара Григорівна

- заступник  керівника  апарату  –  керуючий
справами виконавчого апарату обласної ради

Руроєва
Лілія Олександрівна

- заступник голови Полтавської обласної ради
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Хівренко
Інна Володимирівна

- заступник  директора  Департаменту  фінансів
Полтавської обласної військової адміністрації

Чубенко
Антон Григорович

- заступник  голови  Полтавської  обласної
військової адміністрації

Представники засобів масової інформації


	

